（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
※【市町村教育委員会用】
　○○教育委員会教育長　殿
     　                                             　　　弘前大学教育学部長
                                                        　　　　（公印省略）
教育力向上プロジェクト実施通知書
　教育力向上プロジェクトについて、下記のとおり実施することをお知らせいたします。
記
	実 施 日 時

　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	学　校　名

	対 象 学 年

	　　　　　　　　　学年　　　　組　　（　　　　　名）

	授業の内容

	備　　　考

（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
※【県教育庁学校教育課用】
　　青森県教育庁
学校教育課長　殿
     　                                             　　弘前大学教育学部長
                                                       　　　　（公印省略）
教育力向上プロジェクト実施通知書
　教育力向上プロジェクトについて、下記のとおり実施することをお知らせいたします。
記
	実 施 日 時

　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	学　校　名

	対 象 学 年

	　　　　　　　　　学年　　　　組　　（　　　　　名）

	授業の内容

	備　　　考